[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2020 № 579
п. Батецкий

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» в целях подготовки и проведения сельскохозяйственной микропереписи на территории Батецкого муниципального района Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат
№56п
Утвержден

постановлением Администрации муниципального района

от  18.09.2020 № 579
СОСТАВ

комиссии по проведению сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года
	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации  Батецкого муниципального района,
председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев Д.А.
	-
	Глава Передольского сельского поселения
(по согласованию)

	Иванова С.Н.

	-
	Глава Мойкинского сельского поселения

(по согласованию)

	Голубева О.А.
	-
	заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Морозова А.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Смирнова В.И.
	-
	заместитель начальника отдела статистики сельского хозяйства, торговли и услуг Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области (Новгородстат)

_____________
О создании комиссии по проведению сельскохозяйствен-ной микропереписи 2021 года